Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2023 года № 58/1

«о подведении итогов районного этапа областного конкурса-фестиваля
«Творчество юных -  за безопасность дорожного движения!»

Согласно календарному плану по социально-гуманитарной направленности МКОО ДО ДЮ Ц
«Факел» пгт Нагорск на 2023 -  2024 учебный год прошел районный этап областного фестиваля
«Творчество юных -  за безопасность дорожного движения!» среди обучающихся образовательных
организаций района, инициируемый управлением Госавтоинспекции Кировской области и
министерством образования Кировской области.

Конкурс нацелен на предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма и
правонарушений среди несовершеннолетних.

На конкурс поступил 1 видеоролик от МКОУ СОШ с.Синегорье.

На основании отчета о проведенном конкурсе

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты Конкурса.

2. Вручить грамоты участников конкурса: Боброву Илье, Реш етниковой Александре,
Латкиной Карине, Кочкину Владу.

3. Вручить благодарность Кудымовой Л.В. за творческую работу с детьми и подготовку
участников конкурса.

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск О. Н. Мандалак